

T.T. Agenturer Holding ApS

Gråbrødretorv 11

1154 København K

CVR-nr. 25928962

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2025

Thomas Tholstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investeringer i aktier og anpartar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 876.597, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.365.966, og en egenkapital på kr. 5.253.070.

Ledelsen anser udviklingen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-9.767	-225.564
Driftsresultat		-9.767	-225.564
Andre finansielle indtægter		1.370.135	1.406.935
Andre finansielle omkostninger		-203.582	-4.550
Resultat før skat		1.156.786	1.176.821
Skat af årets resultat		-280.188	-1.057.646
Årets resultat		876.598	119.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		876.598	119.175
Resultatdisponering		876.598	119.175

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		80.665	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	181.734
Tilgodehavender		80.665	181.734
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.212.159	8.969.570
Værdipapirer og kapitalandele		5.212.159	8.969.570
Likvide beholdninger		73.142	122.235
Omsætningsaktiver		5.365.966	9.273.539
Aktiver		5.365.966	9.273.539

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.128.070	4.251.472
Egenkapital		5.253.070	4.376.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	49.150
Selskabsskat		75.447	0
Anden gæld		0	4.838.262
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.949	9.655
Kortfristede gældsforpligtelser		112.896	4.897.066
Gældsforpligtelser		112.896	4.897.066
Passiver		5.365.966	9.273.539
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.251.472	4.376.472
Årets resultat	0	876.598	876.598
Egenkapital 31. december 2024	125.000	5.128.070	5.253.070

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2024

2023

1. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Der er ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

1

1**4. Dagsværdireguleringer****Børsnoterede
aktier**

Dagsværdi 31.december 2024

5.212.159

Dagsværdiændringer indregnet i resultatopgørelsen

630.293

Dagsværdiniveau

1

Niveau 1:

Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2:

Værdien opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3:

Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.
